
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA  

z dnia 11 lutego 2022 r. 

 

w sprawie ustanowienia Planu Opieki Poinwestycyjnej w Urzędzie Gminy Białe Błota 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Celem wsparciem inwestorów (przedsiębiorców) w sprawach dotyczących prowadzenia 

i rozwijania działalności gospodarczej na terenie Gminy Białe Błota ustanawiam z dniem                  

11 lutego 2022 roku Plan Obsługi Poinwestycyjnej, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Gminy Białe Błota: 

1) Beacie Wilk -  Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, 

2) Wojciechowi Jarosińskiemu – Specjaliście ds. funduszy zewnętrznych, 

3) Danielowi Kończak – Kierownikowi referatu Ochrony Środowiska. 

§ 3 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 11/2022 

Wójta Gminy Białe Błota  
z dnia 11 lutego 2022r.  

 

PLAN OPIEKI POINWESTYCYJNEJ 

 

1. Pomoc inwestorom w niezbędnych procedurach administracyjnych i prawnych 
na poziomie JST – Gminy Białe Błota. 

2. Pomoc w procesie reinwestycji, w tym między innymi poprzez dostosowanie 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, aranżowanie spotkań 
z właścicielami gruntów inwestycyjnych.  

3. Utrzymywanie bieżącego kontaktu z przedsiębiorcami, organizowanie spotkań.  

4. Pośredniczenie w kontaktach przedsiębiorców z podmiotami wspierającymi obsługę 
inwestorów na szczeblu ponadlokalnym.  

5. Wsparcie inwestorów przy staraniach o rozszerzenie terenów inwestycyjnych.  

6. Pomoc w poszukiwaniu terenów pod ekspansję.  

7. Wsparcie w poszukiwaniu kolejnych nieruchomości w przypadku rozszerzania istniejącej 
działalności oraz w trakcie samego procesu inwestycyjnego.  

8. Informowanie przedsiębiorców (inwestorów) o możliwościach wykorzystania aktywnych 
instrumentów inwestycji w obszarze: finansowym, usługowym i instytucjonalnym.  

9. Promowanie działalności przedsiębiorstw na wydarzeniach / targach krajowych 
i międzynarodowych, w których uczestniczy JST – Gmina Białe Błota.  

10. Promocja firm i budowanie ich lokalnej tożsamości między innymi przez angażowanie 
przedsiębiorców w lokalne i ponadlokalne wydarzenia społeczne.  

11. Umożliwienie uczestnictwa w szkoleniach oraz pomoc w pozyskiwaniu środków 
zewnętrznych na rozwój działalności.  

12. Udzielanie informacji dotyczących możliwości pozyskiwania środków unijnych 
dla przedsiębiorców.  

 

  



UZASADNIENIE 

 

W związku z uczestnictwem Gminy Białe Błota w II ścieżce projektu partnerskiego pn. „Wdrażanie 

standardów obsługi inwestora w samorządach województwa kujawsko-pomorskiego”, 

nr POWR.02.18.00-00-0014/19, w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 

2014-2020 – Priorytet II „Efektywne polityki publiczne na rynku pracy, gospodarki i edukacji”, Działania 

2.18 „Wysokiej jakości usługi administracyjne” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego realizowaną przez Euro Innowacje sp. z o.o. jako Beneficjenta programu, zgodnie z 

umową w sprawie uczestnictwa Jednostki Samorządu Terytorialnego z dn. 26.04.2021 r. , gmina 

zobowiązana jest wdrożyć Standardy Obsługi Inwestora przez JST w wyznaczonym Punkcie Obsługi 

Inwestora (POI). Wskazane wymagania wynikają wprost z podpisanej umowy w ramach § 2 pkt. 3. 

Wprowadzenie odpowiednich standardów obsługi inwestora wymaga ustanowienia Planu Opieki 

Poinwestycyjnej celem dalszego rozwijania działalności gospodarczej przez inwestorów na terenie 

Gminy Białe Błota. 


